Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.11.2021 №A-1776

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов «Лучший педагогический проект»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Алла Александровна Слезина ДП-1776-75567 от 15.11.2021
6) Гурьева Надежда Анатольевна ДП-1776-75683 от 15.11.2021
7) Ощепкова Светлана Ивановна ДП-1776-75915 от 15.11.2021
8) Татьяна Евгеньевна Афанасьева ДП-1776-75926 от 15.11.2021
9) Ольга Сергеевна Капустина ДП-1776-75971 от 15.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса для педагогов «Лучший педагогический проект»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Мингазова Любовь
Александровна Неделя психологии а детском саду свидетельство ДП-1776-74432

2 Пищугина Ольга
Алексеевна

Неделя здоровья "Где прячется
здоровье" 1 место ДП-1776-74595

3 Бекезина Наталья
Валерьевна

Проект для детей старшего
дошкольного возраста «Русские
народные праздники»

2 место ДП-1776-75719

4
Александра
Евгеньевна
Решетникова

История самовара 1 место ДП-1776-75765

5 Закирьянова Ольга
Михайловна

Проект по опытно –
экспериментальной деятельности с
детьми 1 младшей группы

2 место ДП-1776-75804

6 Снигирева Людмила
Михайловна

ПРОЕКТ ПО ДОРОЖНОЙ
БЕЗОПАСНОСТИ С
ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЛЕГО-
КОНСТРУКТОРА «ПО ДОРОГЕ В
ДЕТСКИЙ САД»

1 место ДП-1776-75806

7 Белова Алла
Александровна Проект "Колядки" 1 место ДП-1776-75847

8 Хугистова Фатима
Шамильевна

Рабочая программа для 1 курса по
английскому языку в СПО 1 место ДП-1776-75885

9 Лицова Людмила
Тадеушовна Проект "Откуда хлеб пришёл?" 3 место ДП-1776-75901

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов